Cashback-Aktion -  Welcome-to-Alpha
Aktionsbedingungen
1. Veranstalter der Sony Welcome – to – Alpha Cashback Aktion (die „Werbeaktion“) ist Sony Europe B.V.,
Hoofddorp, Schlieren/Switzerland Branch ("Sony") mit Sitz in der Wiesenstrasse 5, CH-8952 Schlieren.
Bitte senden Sie keine Antragsformulare an diese Adresse, da diese nicht angenommen werden. Bitte
verwenden Sie für die Antragstellung ausschließlich die in Abschnitt 7 aufgeführte Website.
2. Diese Aktion ist eine Verbraucheraktion und nur für den ursprünglichen Verbraucher verfügbar,  der das
Produkt erworben hat, einschließlich professioneller Fotografen/Videofilmer. Anträge von Unternehmen,

α6000 + E PZ 16 – 50 mm F3.5 – 5.6 OSS + E 55-210 mm F4.5-6.3 OSS
(ILCE-6000 + SELP1650 + SEL55210) ILCE6000YB.CEC
α6000 + Vario-Tessar® T* E 16 - 70 mm F4 ZA OSS (ILCE-6000 + SEL1670Z) ILCE6000LBZDI.EU
α6100 (ILCE-6100) schwarz ILCE6100B.CEC
α6100 + E PZ 16 – 50 mm F3.5 – 5.6 OSS (ILCE-6100 + SELP1650) silber ILCE6100LS.CEC
α6100 + E PZ 16 – 50 mm F3.5 – 5.6 OSS (ILCE-6100 + SELP1650) schwarz ILCE6100LB.CEC
α6100 + E PZ 16 – 50 mm F3.5 – 5.6 OSS + E 55-210 mm F4.5-6.3 OSS
(ILCE-6100 + SELP1650 + SEL55210) ILCE6100YB.CEC
α6400 (ILCE-6400) ILCE6400B.CEC
α6400 + E PZ 16 – 50 mm F3.5 – 5.6 OSS (ILCE-6400 + SELP1650) ILCE6400LB.CEC
α6400 + E 18-135mm F3.5-5.6 OSS (ILCE-6400 + SEL18135) ILCE6400MB.CEC
α6600 (ILCE-6600) ILCE6600B.CEC
α6600 + E 18-135mm F3.5-5.6 OSS (ILCE-6600 + SEL18135) ILCE6600MB.CEC
α7C (ILCE-7C) silber ILCE7CS.CEC
α7C (ILCE-7C) schwarz ILCE7CB.CEC
α7C + FE 28–60 mm F4–5.6  (ILCE-7CL + SEL2860) silber ILCE7CLS.CEC
α7C + FE 28–60 mm F4–5.6 (ILCE-7CL + SEL2860) schwarz ILCE7CLB.CEC
α7 II ILCE7M2B.CEC
α7 II + FE 28–60 mm F4–5.6  (ILCE-7M2 + SEL2870) ILCE7M2KB.CEC
α7 III ILCE7M3B.CEC

gekauft und registriert haben, aber innerhalb der letzten 12 Monate (ab dem 11. Oktober 2020) keinen Kauf
eines Objektivs bei Sony registriert haben („berechtigte Bestandskunden“).  Anträge für „berechtigte
Neukunden“ und „berechtigte Bestandskunden“ sind nur dann möglich,  wenn, wie nachstehend beschrieben,
per E-Mail von My Sony ein Teilnahmecode zugesendet wurde.
6. Berechtigte Bestandskunden und berechtigte Neukunden können 100 CHF Cashback auf die unten
aufgeführten Objektive („Aktionsobjektive“) beantragen, die zwischen dem 12. Oktober 2020 und
(einschließlich) dem 30. Juni 2022 erworben wurden (vorausgesetzt, das Aktionsobjektiv wurde zur gleichen
Zeit erworben wie die entsprechende berechtigte Kamera oder danach), vorbehaltlich der übrigen
Bestimmungen dieser Aktionsbedingungen.
Berechtigte Objektive:
Kategorie Produktbezeichnung Produktcode
Objektive - E Mount -
APSC
SEL1655G - E 16-55 mm F2.8 G SEL1655G.SYX
SEL1670Z - E 16-70 mm F4 ZA OSS Vario-Tessar T* SEL1670Z.AE
SEL24F18Z - E 24 mm F1,8 ZA Sonnar® T*  SEL24F18Z.AE
SEL70350G - E 70-350 mm F4.5-6.3 G OSS SEL70350G.SYX
Objektive - E Mount -
Vollformat
SEL1224G - FE 12-24 mm F4 G SEL1224G.SYX
SEL1224GM - FE 12-24 mm F2.8 GM SEL1224GM.SYX
SEL1635Z - FE 16-35 mm F4 ZA OSS Vario-Tessar T*  SEL1635Z.SYX
SEL1635GM - FE 16-35 mm F2.8 GM SEL1635GM.SYX
SEL20F18G - FE 20 mm F1.8 G SEL20F18G.SYX
SEL24F14GM - FE 24 mm F1.4 GM SEL24F14GM.SYX
SEL24240 - FE 24-240 mm F3.5-6.3 OSS SEL24240.SYX
SEL2470GM - FE 24-70 mm F2.8 GM SEL2470GM.SYX
SEL2470Z - FE 24-70 mm F4 ZA OSS Vario-Tessar T*  SEL2470Z.AE
SEL24105G - FE 24-105 mm F4 G OSS SEL24105G.SYX
SEL35F14Z - FE 35 mm F1.4 ZA Distagon T*  SEL35F14Z.SYX
SEL35F14GM - FE 35 mm F1.4 GM SEL35F14GM.SYX
SEL50F12GM - FE 50 mm F1.2 GM SEL50F12GM.SYX
SEL50F14Z - FE 50 mm F1.4 ZA Planar T*  SEL50F14Z.SYX
SEL55F18Z - FE 55 mm F1.8 ZA SEL55F18Z.AE
SEL70200G - FE 70-200 mm F4 G OSS SEL70200G.AE
SEL70200GM - FE 70-200 mm F2.8 GM OSS SEL70200GM.SYX
SEL70300G - FE 70-300 mm F4.5-5.6 G OSS SEL70300G.SYX
SEL85F14GM - FE 85 mm F1.4 GM SEL85F14GM.SYX
SEL90M28G - FE 90 mm F2.8 Macro G OSS SEL90M28G.SYX
SEL100400GM - FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS SEL100400GM.SYX
SEL100F28GM - FE 100 mm F2.8 STF GM OSS SEL100F28GM.SYX
SEL135F18GM - FE 135 mm F1.8 GM  SEL135F18GM.SYX
SEL200600G - FE 200-600 mm F5.6-6.3 G OSS SEL200600G.SYX
SELP28135G - FE PZ 28-135 mm F4 G OSS SELP28135G.SYX
Teilnahme an der Aktion
7. Bitte füllen Sie Ihren Antrag auf Cashback für das Objektiv oder die Objektive online unter der folgenden URL
aus: https://www.sony.ch/promo/de/welcome-to-alpha.